
UCHWAŁA NR LV/292/18
RADY POWIATU ŁASKIEGO

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2018 roku nowy zakup inwestycyjny p.n.: „Zakup ciągnika 
komunalnego z wyposażeniem” dla Powiatowego Zarządu Dróg w Łasku.

§ 2. Ustala się okres realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego – przebudowa ul. 9-go Maja i ul. Południowej w Łasku” na 
lata 2017-2019.

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego

Marek Aulak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 5033



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/292/18

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 13 września 2018 r.

Dochody

Zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 951,00 -3 451,00 4 994,00 5 494,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 951,00 -3 451,00 0,00 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 451,00 -3 451,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 994,00 4 994,00

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 451,00 3 451,00

2719
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 1 543,00 1 543,00

750 Administracja publiczna 1 961 035,00 0,00 35 322,00 1 996 357,00

75020 Starostwa powiatowe 1 608 710,00 0,00 35 322,00 1 644 032,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 171 000,00 0,00 35 322,00 206 322,00

Bieżące razem: 34 279 086,00 -3 451,00 40 316,00 34 315 951,00

600 Transport i łączność 4 420 769,00 -191 365,00 174 674,00 4 404 078,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 420 769,00 -191 365,00 0,00 4 229 404,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5033



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 691,00 -100 691,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

633 853,00 -90 674,00 0,00 543 179,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 174 674,00 174 674,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 73 983,00 73 983,00

6617
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 691,00 100 691,00

Majątkowe razem: 6 214 655,00 -191 365,00 174 674,00 6 197 964,00

Ogółem: 40 493 741,00 -194 816,00 214 990,00 40 513 915,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5033



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/292/18

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 13 września 2018 r.

Wydatki

Zadania własne

Dział Rozdział
Nazwa

Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 585 665,00 2 300 038,00 2 197 908,00 643 336,00 1 554 572,00 80 000,00 16 000,00 6 130,00 0,00 0,00 14 285 627,00 14 285 627,00 1 246 741,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 674,00 -250 674,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 526,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 233 983,00 233 983,00 73 983,00 0,00 0,00

po zmianach 16 570 517,00 2 301 581,00 2 197 908,00 643 336,00 1 554 572,00 80 000,00 16 000,00 7 673,00 0,00 0,00 14 268 936,00 14 268 936,00 1 320 724,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 16 585 665,00 2 300 038,00 2 197 908,00 643 336,00 1 554 572,00 80 000,00 16 000,00 6 130,00 0,00 0,00 14 285 627,00 14 285 627,00 1 246 741,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 674,00 -250 674,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 494 991,00 2 300 038,00 2 197 908,00 643 336,00 1 554 572,00 80 000,00 16 000,00 6 130,00 0,00 0,00 14 194 953,00 14 194 953,00 1 246 741,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 526,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 73 983,00 73 983,00 73 983,00 0,00 0,00

po zmianach 75 526,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 73 983,00 73 983,00 73 983,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 752 134,00 6 408 849,00 5 652 774,00 3 914 248,00 1 738 526,00 0,00 246 240,00 509 835,00 0,00 0,00 1 343 285,00 1 343 285,00 1 143 285,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 240,00 93 240,00 35 536,00 0,00 35 536,00 0,00 0,00 57 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 845 374,00 6 502 089,00 5 688 310,00 3 914 248,00 1 774 062,00 0,00 246 240,00 567 539,00 0,00 0,00 1 343 285,00 1 343 285,00 1 143 285,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5033



75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 5 741 381,00 5 541 381,00 5 502 961,00 3 914 248,00 1 588 713,00 0,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 322,00 35 322,00 35 322,00 0,00 35 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 776 703,00 5 576 703,00 5 538 283,00 3 914 248,00 1 624 035,00 0,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 743 356,00 600 071,00 90 236,00 0,00 90 236,00 0,00 0,00 509 835,00 0,00 0,00 1 143 285,00 1 143 285,00 1 143 285,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 918,00 57 918,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 57 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 801 274,00 657 989,00 90 450,00 0,00 90 450,00 0,00 0,00 567 539,00 0,00 0,00 1 143 285,00 1 143 285,00 1 143 285,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 488 793,00 488 793,00 488 793,00 0,00 488 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 918,00 -57 918,00 -57 918,00 0,00 -57 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 875,00 430 875,00 430 875,00 0,00 430 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna

przed zmianą 488 765,00 488 765,00 488 765,00 0,00 488 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 918,00 -57 918,00 -57 918,00 0,00 -57 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 847,00 430 847,00 430 847,00 0,00 430 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 559 951,00 28 875 364,00 26 221 716,00 18 642 167,00 7 579 549,00 487 263,00 1 168 238,00 582 963,00 0,00 415 184,00 15 684 587,00 15 684 587,00 2 391 401,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308 592,00 -57 918,00 -57 918,00 0,00 -57 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 674,00 -250 674,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 766,00 94 783,00 35 536,00 0,00 35 536,00 0,00 0,00 59 247,00 0,00 0,00 233 983,00 233 983,00 73 983,00 0,00 0,00

po zmianach 44 580 125,00 28 912 229,00 26 199 334,00 18 642 167,00 7 557 167,00 487 263,00 1 168 238,00 642 210,00 0,00 415 184,00 15 667 896,00 15 667 896,00 2 465 384,00 0,00 0,00

W rozdziale 60014 paragraf 6050 ulega zmniejszeniu w kwocie 250.674 zł na zadaniach:
- „Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego –
przebudowa ul. 9-go Maja i ul. Południowej w Łasku” 160.000 zł

- „Remont drogi powiatowej nr 2305E Grzeszyn-Gucin na odcinku od km 0+000
do km 1+932” 90.674 zł
i zwiększeniu na paragrafie 6060 w kwocie 160.000 zł na zakupie inwestycyjnym p.n.: „Zakup ciągnika komunalnego z wyposażeniem”.
Natomiast w rozdziale 60095 zwiększeniu w kwocie 73.983 zł ulega paragraf 6309 na zadaniu inwestycyjnym p.n.: „Modernizacja Transportu
Publicznego”-projekt partnerski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5033



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/292/18

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 13 września 2018 r.

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2018 r.

L.p. Nazwa jednostki Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060 Zakup klimatyzatora do serwerowni 0

2.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Zakup systemu płatności
elektronicznych

0

3.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0

4.
Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Łasku

754 75411 6060

Zakup sprzętu elektronicznego i
łączności, informatycznego w tym
oprogramowania i licencji,
transportowego, pływającego,
uzbrojenia, techniki specjalnej,
kwaterunkowego i gospodarczego,
szkoleniowego i sportowego,
medycznego oraz pozostałego

13 200

5.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6050

Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz
z wykonaniem instalacji klimatyzacji
dla budynku Starostwa Powiatowego w
Łasku przy ul. Narutowicza 17

200 000

6.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75405 6170

Zakup samochodu osobowego w wersji
nieoznakowanej

8 300

7.
Zespół Szkół Rolniczych w

Sędziejowicach
801 80115 6060

Zakup samochodu osobowo-
dostawczego

30 000

8.
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6050

Remont drogi powiatowej Nr 2306E
Górki Grabieńskie-Siedlce-Emilianów
na odcinku od km 0+000 do km 1+095
ETAP I-odcinek o długości 400 m

168 493

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5033



9.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
710 71095 6060

Zakup sprzętu pomiarowego i
informatycznego oraz oprogramowania
niezbędnego do zakładania i
aktualizowania operatów ewidencji
gruntów oraz prowadzenia spraw
ochrony gruntów rolnych

16 000

10.
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6060

Zakup ciągnika komunalnego z
wyposażeniem

160 000

Razem zadania realizowane w 2018 r. 595 993

11.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

6057

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska
Wola – Karsznice – budowa łącznika z
drogą ekspresową S8 na terenie
powiatu zduńskowolskiego i powiatu
łaskiego - projekt partnerski

582 866

6059 102 859

6309 386 342

Razem 1 072 067

12.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75095

6057
Rozbudowa e-Administracji w Powiecie

Łaskim 

790 075

6059 353 210

Razem 1 143 285

13.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600

60014
6057

Modernizacja transportu publicznego
projekt partnerski

100 691

6059 73 983

60095 6309 73 983

Razem 248 657

14.
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
3706E Łask-Kwiatkowice: Etap I –
odcinek o długości ok. 700 m ul.
Lutomierska w miejscowości Łask,
gmina Łask, Przebudowa drogi
powiatowej Nr 3706E Łask-
Kwiatkowice: Etap II – odcinek o
długości ok. 950 m w miejscowości
Kwiatkowice, gmina Wodzierady

7 841 760

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5033



15.
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2311E Widawa - Wola Wiązowa -
Kiełczygłów na odcinku o długości ok.
3,8 km w miejscowości Zborów, Ochle

943 609

16.
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2301E Brzeski – Sędziejowice – Buczek
– Wola Bachorska - Bocianicha na
odcinku o długości ok. 2,8 km w
miejscowości Sędziejowice

3 073 692

17.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
710 71095 6659

Budowa systemu informacji
przestrzennej wspierającego
świadczenie e-usług przez powiaty z
terenu województwa łódzkiego

1 375

18.
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6060

Program nauczania dla szkół
ponadgimnazjalnych przedmiotu
,,Edukacja wojskowa"

0

19.
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6050

Remont drogi powiatowej nr 2305E
Grzeszyn-Gucin na odcinku od km
0+000 do km 1+932

570 658

20.
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej i
bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego – przebudowa ul. 9-go
Maja i ul. Południowej w Łasku

190 000

Razem przedsięwzięcia ujęte wWPF 15 085 103

Ogółem 15 681 096

W poz. 17 Zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie Projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02-10-0006/17-00 w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z dnia 19 grudnia
2017 r. następuje przeniesienie wydatków na paragraf z końcówką "9" zgodnie z UR Nr XLVII/253/18 z dnia
25 stycznia 2018 r.

W poz. 4 zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.4.2018 z 8 lutego 2018 r. następuje
zmniejszenie kwoty dotacji celowej o 7 000 zł.(Uchwałą Nr 535/18 Zarządu Powiatu Łaskiego z dnia 20 lutego
2018 r.); zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.87.2018 z 25 kwietnia 2018 r. następuje
zwiększenie kwoty dotacji celowej o 13 200 zł.(Uchwałą Nr 567/18 Zarządu Powiatu Łaskiego z dnia 08 maja
2018 r.)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5033


		2018-10-04T07:18:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




